
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«17» марта 2024 года                                                                                   № 101/1-5 
 

 

О передаче избирательных бюллетеней для голосования  
на выборах Президента Российской Федерации в участковую  

избирательную комиссию № 434  
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» и в связи с увеличением 

численности избирателей, подавших заявление о включении в список 

избирателей по месту нахождения, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 434 по акту 100 (сто) избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации.  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Подковко М.Н.. 

 
 

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко 

 

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


